
                                                                                                        Koszalin, dnia 01 października 2020r.                                                                                
   
 

 

 
RODO – klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych osób fizycznych znajduje się na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej www.zachodniopomorskie.kas.gov.pl w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz w siedzibach organów na 

tablicach informacyjnych 
 ul. Przemysłowa 3, 75-216 Koszalin  |  tel.: +48 94 3459 500  |  fax: +48 94 3460 751  http://www.zachodniopomorskie.kas.gov.pl 

/e-mail: 1us.koszalin@mf.gov.pl |  ePUAP: /sekud6056k/SkrytkaESP 

 

 

NACZELNIK  

PIERWSZEGO URZĘDU SKARBOWEGO 

W KOSZALINIE 
 

 

 

                                                                                                              
 

Znak sprawy: 3210.SEE.715.24.2020 

 

 
O B W I E S Z C Z E N I E     

O   I i II   L I C Y T A C J I oraz sprzedaży z wolnej ręki ruchomości. 
 

Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego w Koszalinie podaje do publicznej wiadomości, 

że w dniu 20.10.2020r. o godz. 10:00 w siedzibie Pierwszego Urzędu Skarbowego  

w Koszalinie przy ul. Przemysłowej 3 odbędzie się pierwsza licytacja ruchomości będącej 

własnością Skarbu Państwa, w postaci:  

Lp. Nazwa  zajętej  ruchomości J. m. Ilość 
Wartość  

szacunkowa 

w  PLN 

1.  Rejestrator nagrań monitoringu DR042Z z 
zasilaczem, brak dysku twardego. 

szt. 1 100 

 

Cena wywołania wyżej wymienionej ruchomości podczas pierwszej licytacji wynosi 3/4 

wartości szacunkowej ruchomości. Licytacja przeprowadzona będzie zgodnie z przepisami  

art. 105a- 105d oraz art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca1966r. o postępowaniu egzekucyjnym  

w administracji (t. j. Dz. U. z 2020, poz. 1427). 

W przypadku niedojścia do skutku pierwszej licytacji, druga licytacja odbędzie się dnia 

20.10.2020r. o godz. 11:00, przy czym cena wywołania będzie wynosić ½ wartości 

szacunkowej.  

W przypadku niedojścia do skutku drugiej licytacji organ egzekucyjny tut. Urzędu sprzedaje 

w/w ruchomość z wolnej ręki w dniu 20.10.2020r. o godz. 12:00, po cenie nie niższej niż ⅟10 

wartości oszacowania. W przypadku stawienia się więcej niż jednego oferenta sprzedaż  

z wolnej ręki nastąpi w drodze przetargu ofert, za najwyższą zaoferowaną cenę. 

Ponadto, tutejszy organ egzekucyjny informuje, że: 

 nabywca ruchomości jest zobowiązany bezzwłocznie uiścić Naczelnikowi Pierwszego 

Urzędu Skarbowego w Koszalinie natychmiast po udzieleniu przybicia kwotę, w całości 

albo w części równej co najmniej cenie wywołania w gotówce (na dzień licytacji brak 

http://www.pomorskie.kas.gov.pl/
mailto:1us.koszalin@mf.gov.pl


2 
 

jest warunków technicznych do zapłaty bezgotówkowej przy użyciu terminala 

płatniczego).  

Jeżeli tej kwoty nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia. Jeżeli nastąpiła 

zapłata części ceny nabycia, zapłaty reszty ceny dokonuje się na rachunek organu 

egzekucyjnego o nr 07 1010 1599 0190 9913 9120 1000 niezwłocznie, nie później niż 

w dniu następującym po dniu licytacji, a jeżeli ten dzień przypada w sobotę lub w dzień 

ustawowo wolny od pracy – w dniu następującym po dniu lub dniach wolnych od pracy. 

W przypadku niezapłacenia ceny nabycia we wskazanym wcześniej terminie, nabywca 

traci prawo wynikłe z przybicia i kwoty zapłaconej w czasie licytacji oraz nie może 

uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości, 

 odbiór ruchomości dokonywany jest przez nabywcę własnym transportem i na własny 

koszt, w terminie wskazanym przez tut. organ, 

 Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego w Koszalinie zastrzega sobie prawo do 

unieważnienia lub odwołania licytacji bez podania przyczyny. Organ egzekucyjny nie 

odpowiada za wady ukryte ruchomości i nie zwraca kosztów poniesionych na dojazd 

do miejsca licytacji, 

 w/w ruchomości można oglądać w miejscu ich przechowywania tj. w Koszalinie  

 przy ul. Przemysłowej 3 (siedziba Pierwszego Urzędu Skarbowego w Koszalinie), po 

uprzednim uzgodnieniu telefonicznym, 

 wszelkie informacje dotyczące w/w licytacji można uzyskać w Dziale Egzekucji 

Administracyjnej Pierwszego Urzędu Skarbowego w Koszalinie, wyłącznie 

telefonicznie pod nr tel. 728-881-301 lub 094-345 96 67.  

 

POUCZENIE: 

 Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego w Koszalinie informuje, że zgodnie z art. 4 

pkt 1 (z zastrzeżeniem art. 5) ustawy z dnia 9 września 2000 r. o podatku od czynności 

cywilnoprawnych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 815.), obowiązek podatkowy ciąży, przy 

umowie sprzedaży rzeczy i praw majątkowych na kupującym. 

 

 

WAŻNE 

Na licytację należy przyjść obowiązkowo zakrywając usta i nos zgodnie z § 18 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29.05.2020r. w sprawie ustanowienia określonych 

ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r. 



3 
 

poz. 964). Przy wejściu do urzędu znajduje się płyn dezynfekujący którym należy 

zdezynfekować ręce. Licytacja odbędzie się w pomieszczeniu pozwalającym zachować dystans 

2 m pomiędzy uczestnikami licytacji. 


